令和　　年　　月　　日

　（あて先）
倉吉市長　広田　一恭　様

　      〒
申請者　住所

氏名
電話番号
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助金等交付申請書

倉吉市空き家対策除却支援事業補助金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　倉吉市空き家対策除却支援事業
２　算定基準額（見込み）　　　　　　　　　　円
３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書（に準ずる書類）

令和　　年　　月　　日

（あて先）
倉吉市長　広田　一恭　様

申請者　住所

氏名
電話番号
 （団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日付倉建住第　　　号で交付決定(内示)のあった事業の実績について、倉吉市補助金等交付規則第17条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	倉吉市空き家対策除却支援事業補助金

	交　付　決　定
	算　定　基　準　額
	交　付　決　定　額

	円
	円

	実　　　　　績
	円
	円

	差　　　　　引
	0円
	0円

	添　付　書　類
	１　事業報告書
２　収支決算書（に準ずる書類）
３　契約書または請書の写し
４　除却後の写真(除却前後の写真)
５　請求書または領収書の写し

令和　　年　　月　　日

（あて先）
倉吉市長　広田　一恭　様

申請者　　住所

氏名
電話番号
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助金等支払請求書

令和　年　月　日付倉建住第　　　号で交付決定（内示）のあった倉吉市空き家対策除却支援事業補助金の支払いについて、倉吉市補助金等交付規則第20条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　倉吉市空き家対策除却支援事業
２　交　付　決　定　額　　　　 金　　　　　　　　  円
３　支　払　請　求　額　　　　 金　　　　　 　　　 円
４　精算払、概算払の別　　　　 概算払
５　添付書類
(１)　交付額確定通知書(概算払通知書)の写し
(２)　補助金等受入額調書
(３)　その他(　　　　　)

補助金等受入額調書

	補助金等の名称
	倉吉市空き家対策除却支援事業

	交付決定（確定）額
	　　　　　　　　　　　　　円

	受入済額（受領日）
	円（　　　年　　月　　日）

	円（　　　年　　月　　日）

	円（　　　年　　月　　日）

	今回支払請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	差引支払未請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

振込先金融機関

銀 行 名:　　　　　　　　　　　　支 店 名:
口座番号:
種　　類　　　普通　・　当座　・　別段
（フリガナ）
口座名義人

※銀行名、支店名、口座番号が記載された通帳のページの写しを添付してください。

[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条、第８条関係）

令和　　年度　倉吉市空き家対策除却支援事業計画（実績報告）書
	除却を行う
空家等又は空住戸等
	所在地
	倉吉市

	所有者等
	住所

	氏名又は名称

	面積
	土地　　　　　㎡　建物　　　　　　㎡

	建築年月日
	昭和　　　　  年
	構造

	除却を行う解体業者
（倉吉市内に本店又は主たる事務所を置くものに限る。）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者

	電話（　　）　　－

	除却内容
	□基礎以外の上屋の解体撤去処分
□基礎の解体撤去処分
□跡地の整地

	補助事業の種別
（補助要件）
	□空き家等除却支援事業
	□跡地の管理、利用計画について様式第３号による利用計画書が提出されたもの
□跡地に利用計画の表示を１年以上行うもの

	□老朽危険空き家等除却支援事業
	法又は条例に基づく除却の助言、指導又は勧告を受けた空家等又は空住戸等のうち、次のアからエまで要件のいずれかに該当するもの
□ ア 倒壊すれば、前面道路を封鎖（その一部を封鎖する場合を含む。）し、災害時の避難、救援活動、物資輸送等に支障を生じるおそれがあるもの
□ イ 繁華街や幹線道路に面し、倒壊すれば、通行人、車両等に被害を与えるおそれがあるもの
□ ウ 倒壊すれば、隣地の建築物等を損壊し、その居住者に被害を与えるおそれがあるもの
□ エ 周辺地域の住環境に著しく衛生上有害な影響を生じるおそれがあるもの

	□空住戸等にあっては、不良住宅に該当しているもの

	工事着手予定日
	　　年　　月　　日
	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

	補助対象経費
	　　円
	（延べ面積１㎡当たりに木造　　　　　円、非木造　　　　　円を乗じて得た額を限度とする。消費税及び地方消費税を含む。）

	交付申請額
	円
	（補助対象経費に補助率を乗じて得た額（1,000円未満切捨て）と限度額のいずれか低い額）

	確認事項
	公共事業の補償の有無
	有 ・ 無

	添付書類
	事業計画書
	実績報告書

	□　空家等又は空住戸等の位置図
	□　空家等又は空住戸等の除却に関する契約書または請書の写し

	□　現況写真（前面道路等周辺の状況のわかる写真を含む。）

	□　空家等又は空住戸等の除却に要する経費の見積書の写し
	□　空家等又は空住戸等の除却に要した経費を証する領収書又は請求書の写し

	□　委任状（空家等又は空住戸等の除却について委任を受けた者が申請する場合のみ）
	□　空家等又は空住戸等の除却後の写真（空き家除却支援事業の場合は、跡地に利用計画書を表示していることがわかる写真を含む。）

	空き家除却支援事業の場合

	□　土地及び建物の所有者がわかるもの
	□　その他市長が必要と認めるもの

	□　所有者の住民票

	□　利用計画書（様式第３号）

	□　その他市長が必要と認めるもの

様式第２号（第５条、第８条関係）

令和　　年度　倉吉市空き家対策除却支援事業収支予算（決算）書

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円）

２　収支予算（決算）書
(１)　収　入
	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	補　助　金
	円
	円
	補助対象経費に補助率を乗じて得た額と限度額のいずれか低い額（1,000円未満切捨て）

	そ　の　他
（個人負担金等）
	円
	円

	合　　　計
	円
	円

(２)　支　出
	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	除却工事費
	円
	円

	円
	円

	合　　　計
	円
	円

３　事業（予定）期間　令和　　年　　　月　　　日　～　令和　　年　　　月　　　日

（解体業者が代理人として委任申請する場合）

委　　任　　状
（代理人）
住　所
氏　名

私は、上記のものを代理人と定め、倉吉市空き家対策除却事業補助金に関する一切の権限を委任します。

記
１．対象となる建物
所在地　鳥取県倉吉市
用　 途
所有者の住所及び氏名

令和　　年　　月　　日

（委任者）　　所有者　・　相続人
住　所
氏　名

（委任された代理人が解体する場合）

委　　任　　状
（代理人）
住　所
氏　名

私は、上記のものを代理人と定め、倉吉市空き家対策除却事業補助金に関する一切の権限を委任します。

記
１．対象となる建物
所在地　鳥取県倉吉市
用　 途
所有者の住所及び氏名

令和　　年　　月　　日

（委任者）　　所有者　・　相続人
住　所
氏　名

（委任された代理人が解体する場合）の例
・所有者又は法定相続人に代わって、その子やその他親族が解体する場合
・建物所有者に代わって、土地所有者が委任を受けて解体する場合
・所有者から委任を受けた自治公民館で解体する場合